
Příloha č. 3 smlouvy o dílo

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk

- Parkovací plochy"

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Hodnota požadovaného údajePožadovaný údaj

Název/Obchodní firma poddodavatele AQUA - STYL spol. s r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) U Cihelny 438/6, 796 07 Držovice

IČ 163 67 758

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

strojní technologie - česle, MO

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové
ceny bez DPH

5,4 %

'Dodavatel předloží tento formulář pro každého poddodavatele samostatně

V Olomouci dne 03.05.2019

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

Ing. Vítězslav Bujnoch

vedoucí OTŮ Oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Klára Kalábová

ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

Stránka 1 z



Příloha č. 3 smlouvy o dílo

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk

- Parkovací plochy”

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Název/Obchodní firma poddodavatele Beatrice Mádrová

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Svatopluka Čecha 788/16, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČ 487 30 441

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

zahradnické práce

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové
ceny bez DPH

1,0%

‘Dodavatel předloží tento formulář pro každého poddodavatele samostatně

V Olomouci dne 03.05.2019

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

Ing. Vítězslav Bujnoch

vedoucí OTŮ Oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Klára Kalábová

ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

Stránka 1 z



Příloha č. 3 smlouvy o dílo

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk

- Parkovací plochy"

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Hodnota požadovaného údajePožadovaný údaj

Název/Obchodní firma poddodavatele SEKNE, spol. s r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Hamerská 304/12, 779 00 Olomouc

IČ 623 63 701

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky dopravní značeni

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové
ceny bez DPH

0,1 %

‘Dodavatel předloží tento formulář pro každého poddodavatele samostatné

V Olomouci dne 03.05.2019

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

Ing. Vítězslav Bujnoch

vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Klára Kalábová

ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

Stránka 1 z



Příloha č. 3 smlouvy o dílo

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk

- Parkovací plochy"

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Název/Obchodní firma poddodavatele Jaroslav Ondroušek

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Karafiátová 415/30, 779 00 Olomouc

IČ 661 89 055

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky elektroinstalace

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové
ceny bez DPH

8,2 %

‘Dodavatel předloží tento formulář pro každého poddodavatele samostatně

V Olomouci dne 03.05.2019

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

Ing. Vítězslav Bujnoch

vedoucí OTŮ Oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Klára Kalábová

ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

Stránka 1 z


